
FORMULARI TIP I

Dnte: I

NJOFTIMI PIR INTORMIM NGA KIIRKUASI T'RANii EC"IEIVCISHKorBrrARn rt $IJnnI$rr/AcrENCr$fr irAJdNkd i& Mrnrlriiiilru NreyKU Do ril xnrii vnNnoDH.InN NsTALrl\,il rnn aur,rxrmpfrR iUlAiisunM[ Lnffi MJEDT"$I rii mssrallMrr ril rrplr A OsE s I NnnvsHrrvrn NfiFUNKSIoNIMIN n INSTALIn{IT TIi TnTT A nHE B

Bazuarnts Ligi inNr. 10431, dat€ 09.06,?0ll  'oPiirN{brr: j t jen e lvl jedisit ' , .  Ligj in Nr:. 1044g,
dat{J l4'7.?0ll "P€r L,ejet e Mjedisit", Ligjin Nr.60/?014. dat€ 19"6.2014 rur nje ndryshirn
n€ ligiin nr' l0 448, dat€ 14"7.2A11 o'P0r lejet e rnjedisit"o td ndryshuar dhe VKful 4lg, dat6
?5'6'2014 "Pur nriratimin e kfffkesave t0 posagme pdr shqyrtimin e ks.rkesave pdr leje mjedisi
td tipave A, B dhe C, p€r translbrirnin e lejeve nga nid slbjekt te tietri, t6 kushteve ptr lejet
respektive te mjedisit, si dhc rregullave t0 hollf;sishme p€r shqyr"timin e lyre nga flutoritstsl
kompetente deri n0 l€shirnin e k0tyre lejeve ngn eKB-ja;, Kreu vl ,,rnformjmi dhe
pjesdmarqin e publikut pdr aplikimin p$r leje rnjedisi tfl tipit A dhe 8", pika z, Njoflirni duhet
f* pdrnrbaj€ keto tC dh€na:

l' Jnformacion nsse k€rkesa do td jets pflr "Aplikirn p€r leje nrjedisi td tipil A ose td ripit

?"..uf. "Aplikim 
fi1 Tdlrshim,rhelbdsor;s kusrrtet e rejgs s$.mjedisit te tipit A ose r€

t ipit  B";
7.
3 .

T0 dhf;nat e ekstlaktir ts eKfr.-s{i; Y-A/'l
Adresfln e vendodhjes sE instalimit;

4. P0rshkrirnincrveprimraris$ q€, parashikohet t€ zhvil lohet n€ instulirn ;

nuP0rmbledhjen joteknike td raportit t€ vlerssirnit td ndikinrit nd rnjetlis ns nivel r.o,nrrei6r- 
/ /'

5 .
0 .

7.
8.

ose ndErkufitar, kur kdrkohet procedura e VNh{-s{ n$ CD:
Konsultimet ndsrkufitare, kur ksrkoher sipas h:gjislncionit ns fuqi;_ N /A
Autoritetin vendimmarr€s p$r dh€niAulorlietln venslmmitlr€s pHr dhenien e aktit td r4iptimit t€ lejes s0 n:rjedisit, proqeclural
dlre afatet q€ do te ndiqen; fl f vt O(/.u /V4 A4,1

9. Adressr:r e AKM-sE, ku publiku rnund 1€ d€rgoje komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo nH fbrm$ elektronike, brencla ?0 (ni(zet) ditcve nga rlala e njoflinrit;
inlhffi,pkql,"so.at

Mbnj p€rgiegfssi psr dorHrimin e n"ioftirnit pran$ NJQV-sS pdrkntcse ni 20 CI)/DyD

i/P€rliaq{slesi i sh r.kontakti

/,6,r
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